PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______27.09.2007____  ____241___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______27.09.2007_____ №___241___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

Об оказании открытому акционерному обществу «Завод «Чувашкабель» государственной поддержки инвестиционной деятельности

В целях содействия активизации инвестиционного процесса в Чувашской Республике, в соответствии с законами Чувашской Республики «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Чувашской Республике» и «О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению субъектов Российской Федерации» и на основании решения Совета по инвестиционной политике от 19 июля 2007 г. о рекомендации инвестиционных проектов к государственной поддержке Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а-
н о в л я е т:

1. Оказать открытому акционерному обществу «Завод «Чувашкабель» государственную поддержку инвестиционной деятельности в виде льготы по налогу на прибыль организаций в части, зачисляемой в республиканский бюджет Чувашской Республики, со дня заключения инвестиционного договора по 31 декабря 2010 года.

2. Министерству финансов Чувашской Республики заключить инвестиционный договор с открытым акционерным обществом «Завод «Чувашкабель».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство финансов Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/Чувашкабель - МЭРТ